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Essence Ashwagandha 90 tab.

Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 39,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902811804707

Kod producenta ESS/005

Kod EAN 5902811804707

Producent Essensey

Opis produktu
Essence Ashwagandha to preparat bazujący na wyjątkowo silnym ekstrakcie (standaryzacja 7%) z korzenia Ashwagandhy
(300 mg / 1 tab.), który dostarcza aż 21 mg witanolidów w 1 tabletce! Jest to naturalny suplement z profesjonalnej linii
produktów prozdrowotnych - Essence. Ashwagandha to zioło występujące także pod nazwami witania ospała i żeń-szeń
indyjski, jest jednym z najcenniejszych znanych adaptogenów. Doskonale wspiera funkcjonowanie organizmu w warunkach
stresu, przemęczenia psychicznego i fizycznego. Używana jest od starożytności w medycynie Indii (Ajurweda), pozwalała
poprawić ogólną witalność organizmu oraz samopoczucie. Essence Ashwagandha nie tylko przeciwdziała stresowi, ale też
wspiera prawidłowe funkcje układu krążenia, korzystnie wpływa na układ sercowo-naczyniowy. Preparat także pomaga w
osiąganiu lepszych efektów treningowych, gdyż pomaga obniżyć poziom kortyzolu, przeciwdziała przemęczeniu, stymuluje do
aktywności. Zarówno intensywne treningi, intensywny, stresujący tryb życia przyczyniają się do wzrostu poziomu kortyzolu,
który jest wrogiem mięśni, dlatego też Ashwagandha jest bardzo polecana kulturystom i w ogóle sportowcom. Ponadto 
Ashwagandha wspiera ogólną odporność organizmu.

bardzo wysoka standaryzacja i aż 21 mg witanolidów w 1 tabletce (300 mg wyciągu) !
wystarczy 1 tabletka dziennie 

Składniki aktywne (w 1 tab.):
Ekstrakt z korzenia Ashwagandha    - 300 mg
w tym witanolidy - 21 mg

Skład: Ekstrakt z korzenia Ashwagandha 7% (Withania sonifera), substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna,
skrobia), substancja przeciwzbrylające (węglan wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Może
zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.

Dawkowanie: 1 tabletka dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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